PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 171
г. Томск

                                                  27  апреля 2023 г.

                                                                                  29 - е собрание  VII - го созыва
	О внесении изменений в  Генеральный план муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденный решением Совета Новорождественского сельского поселения от 27.12.2013 № 42

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального  образования  «Томский район»,  принятым  решением Думы Томского района  от 29 сентября 2011 года № 82,
Дума Томского района решила:

1.  Внести в Генеральный план муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденный  решением Совета Новорождественского сельского поселения от 27.12.2013 № 42, изменения согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.
Председатель
Думы Томского района                                                                           Р.Р.Габдулганиев
Временно исполняющий  полномочия

Главы Томского района                                                                         А.Н. Масловский
[image: image1.jpg]2 ITpunoxxenue Ne 1
K pemenuto Jlymbr Tomckoro paiiona
or 27.04.2023 Ne 171

FrEHEPANBbBHB A NNAH

MO "HOBOPOXAECTBEHCKOE CENbCKOE MOCENEHMWE?"
Tomckoro paviona Tomckowh o6bnactm

Kapta rpaHunuy HaceneHHbIX NYHKTOB, BXOASAWMUX B COCTaB NoceneHus

YCNOBHbLIE OBO3HAYEHUA:
FPAHMUbBI:

npoexm. ey

E Tomckoit obnactn

E HoBOPOXAECTBEHCKOMO CENbCKOro NoceneHms
— HaCeNeHHbIX MYHKTOB
HACENEHHBIE NYHKTbI MO AODMUHUCTPATUBHOMY CTATYCY:

Hogopo: ,TBEHCKOEe a}JMMHMCTpa‘I’MBHhIﬁ LEHTp CenbCKoro nocenexHus

Masanoso npoyne cenbckue HaceneHHble NyHKTbl

FPAHULbI 3EMENb MO KATEFOPUAM:

[ P semnu Hacenenksix nyHkros

[ semmu censc MiCTBEHHOTO

[ semnu necroro cporaa

- 3eMITM NPOMBbILNEHHOCTN

OBBLEKTbI TPAHCMIOPTHON MHOPACTPYKTYPbI:
ABTOMOBM/IbHBIN TPAHCITOPT:

ABTOMOGWIBHBIE AOPOTYA:
Per1oHansHoro U MeXMYHULIMNANLHOTO 3HaYEHUS:

E OCHOBHble

s gropocTenenHbie

H

MecTHoro 3HaueHus:

; MyHUUMnNanbHOro paﬁOHa

[Ipencenarens Jlymsl Tomckoro paiioHa
P.P. ['abnynranues

BpemeHHO MCOMHAOIINUN TOTHOMOYHS
I'maBe1 ToMckoro paiiona
A.H. Macnosckuii

[image: image2.jpg]3 ITpunoxxenue Ne 2
K pemenuto Jlymbr Tomckoro paiiona
or 27.04.2023 Ne 171

FrEHEPANBbHBWA NNAH o

MO "HOBOPOXAOECTBEHCKOE CENBbCKOE MOCENEHMWE?"
Tomckoro pavioHa TomMckoihn o6nactm

KapTta nnaHupyemoro pasmeweHUs o6 beKkToOB MeCTHOro 3Ha4yeHuUsi NocereHus.
Kaprta dyHKLUMOHanNbHbIX 30H NOocCeneHnA

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUSA:
FPAHWLbI:
o

[ Towmckoit o6nacti
E=] Hosopoxaecrsencroro censcxoro nocenenus
= WaceneHsx nyHKToR o
MYHKTbI NO CTATYCY:

WHBIE TEPPUTOPUMN C or 'ghlPﬂHCKMﬁ PABROH"
Hosopoxgiecteenckoe  aqMUHWCTPATUBHBI LEHTP CENbCKOTO NOCEneHNs
80 POUYE CenbCKAe HaceneHHLIE NYHKTH
TPAHULbI ®YHKUMOHANbHbIX 30H:

KUITBIE 30H:

moem o OBBEKTBI KYJISTYPHOIO HACTEUS:

f

TIaMATHIKM MCTOPYM M KyLTYPbL:

H

PeTHOHAIILHOT 3HaveHHs

'MAOSTAXHOR HANOM 3ACTPOMKN C IEMETBHBIMA Y4aCTKEMN
ANA BEGHUS NIMHHOTO NOACOGHOTO X03AACTEA MeCTOpOKAEHHS NONesHBIX HCKonaembix:

Hansimn

(I
Bi

B0 EEm RO

pacnpezeneHibil howa
HepacnpenenenHbil houa

Howmamy 8 2-4 sTaxa

OBLUECTBEHHO-AENOBbIE 30HbI:
MHOTOYHKLIMOHANLHOR OBLLCTERHHO-AEN0B0R 38CTPORKM HrheRRe M

30Ha pasmelieH#s 0GLeKTOB 0Gpa3oBaHN aprHe M

304 pasMelIeHHs OBLEKTOB JAPABOOXPEHEHNST CTpOTENEHLIA Kalekts

CTPOMTENBHbII FPYHT

30Hb! CEfLCKOXO3SACTBEHHOIO UCTOMBI0BAHUSI:
npecHe nondene sontl

xefines 1

censcroxoICTBRHHHE YTOBLA
Bxcanyarupyemsie
PasMeLeHIR CaR0BbX U AGHHLIX Y4ACTKOB

PaaMelLEH¥IE NNOAOBO-AOANONO XO3RHCTBA SALNTHBIE MECA:

'HepeCTOOXpaMHeIe nonocs! Necos

S i OBBEKTBI CMELMANLHOTO HASHAYEHUS:

‘3auTHLIX necos, 8 ToM wucne: @ | cxoromorunsHmk

HepeCTOOXPaHHBIE NONOCH! Necos. MYHKT HaKONNEHH, COPTMPOBKA M Neperpysa TEO

PEKPEALINOHHBIE 30HbI:

3oeHLIX HACEXIeHM OBLLETO N0NE30BaHH

PasMeLLeHHe OGHEKTOB pekpeaLii 1 TYpHIMa
pasmewene nnmka

TIPOU3BOLCTBEHHBIE 30HbI:

30Ha POMBILLEHHO-KOMMYHaNbHLIX OBbeTos IV-V knacca speaHocTu (C33 100 m. - 50 w.)

30Ha NpoMBILINEHHO-KOMMYHanbHeix 06bexTos Il knacca spenHocTH (C33 - 300 m.)

mBE EENE

phiGopassenenme

yueGHO-npou3BOaCTERHHas 30Ha (C33 - 25 M)
30Hb! CITELIMATIEHOIO HASHAYEHMS:
pasveenwa knaabuy

SereHbIX HACAXEEHM? CMIEUMABHOTO HasHajEHHA

pasmelleHHe CBANOK 1 YHKTOB neperpy3a TEO
WHbIE TEPPUTOPUY:

TePPUTOPUM, NOKPLITHIE NECOM

BOAHBIE OBLEKTL

TepPATOPHM NPOUMX NPUPORHEIX NAHAWATOR,

oomn

3a60noeHHbie TeppUTOpHA

30HbI C OCOBEbIMU YCNOBUAMU UCMONb30BAHUA TEPPUTOPUU:
—~ BOHOOXPAHHBIE 30HbI
=1 MPUBPEXHBIE SALUNTHBIE [1ONIOCH!
BEPEOBAS] [10/10CA BAO!Tb BOLIHbIX OBbEKTOB OBLLEO MO/Ib30BAHMS
KTOB. i TYPbI
30HbI MPEA , CO /1 M MHbIX OBEKTOB
TPUAOPOXHAS] 10/TOCA ABTOMOBMJTbHBIX OPOI

Iinialal

i

o CBASL
B | ac
BOOOTBEAEHVE:
-} KEHATHIAUOHHSIE OSUCTHSE COOPYKEHIS

OBBLEKTbI COUMANBHON MHOPACTPYKTYPbI:

MECTHOIO SHAYEHUS]
MYHULIAMATIBHOIO PAVIOHA:

Obpasosakue:

1 [PyNNsI AOKOMBHOMO 0GPA3I0BaHMA AETeM (NPH LKONAX)
2 obujeobpasosatenthas wkona

3npasooxpanenve:
3 oduc Bpaya OGWER NPAKTUKH, (PENbALIEPCKO-aKYLIEPCKI NYHKT, anTexa
Dusnueckas KynTypa 1 MaccoBbiii CnopT:

_ 4 4 nnockocTHoe CRopTUBHOE COOpYXeHNE
‘OBbEKTbI TPAHCMTOPTHON UH®PACTPYKTYPbI:

ABTOMOBUNbHBIA TPAHCIIOPT: 5 5 cnopmsweian
<® o oM AgTOMOBMTLHEIE AOPOTH: MECTHOTO SHAUEHMS MOCENEHMS:
o L Mecrioe camoynpasnenve:
0® - 6 wo .
| B sropocrenenibie o
Mecroro anauenns: - uLm‘ I
ZZZ == wysunansworo paiiora y
8 8 oummorea
~=1 npouwe
BHyTpUNOCEKOBBIE ynHLs! W AOPOTU:
=X == ocHosrue 9 nourosoe ovaenenme
B 5= erovacrenennan Oexrst noTpeGuTenscoro peika:
)POXKHBIE COOPYKEHUA:
Asrono 1010 warasmas, .
@ | @ | ocHosHsie MocTs 1 nyTenposoas
M o yeoessoomem
TPYBOMPOBOAHBI TRAHCIIOPT:
[s==4  Hedrenposon

OBbEKTbI UHKEHEPHO! MHOPACTPYKTYPbI:
SEKTPOCHABEHME:
Feeed t=—{ nunan anexTponepenay

& noncranum

[Ipencenarens Jlymsl Tomckoro paiioHa
P.P. 'abnynranuves

I'maBa ToMckoro paitoHa
A.A. Tepemenko